



Stabilimento e uffici: 12042 Bra(Cuneo)
Viale Rimembranze, 37
Tel. (0172) 438411 - Fax (0172) 421367
Sede Legale:10121 Torino
Via Pietro Micca, 20

C.C.I.A.A. TORINO N. 585245
CAP.SOC. Euro 4.705.000 INT.VERS.
CANC. TRIB. TORINO Soc. n.4281
Fasc. n. 4281/80
COD. FISC. e P.IVA n. 03764660019
www.fimet.com

Fattura

FACTURE / INVOICE / RECHNUNG

NR **836 / 1** DATE **17/07/10** PAG. **1**

Come da condizioni generali di fornitura in caso di ritardo
pagamento Vi addebiteremo interessi del 2% oltre il PRIME-RATE
Inviare la corrispondenza a sede Amministrativa: viale Rimembranze 37-12042- Bra CN

CODICE CLIENTE / Client / Customer	P. IVA / T.V.A. Nr / Vat. Nr.
1202002530	IT 02240470605
PAGAMENTO / Paiement / Payment	
RB 120 GG.D.F.N.F.M.	
Rif. BANCA / Ref. Banque / Ref. Bank	
01030 14804 MONTE PASCHI	
CAMBIO / Change / Exchange / Wechsel	
Eur	Eur
RESA / Cond. de livraison / Delivery cond.	
FRANCO CON ADDEBITO	

I.V.A. AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA
CONTR.AMBIENTALE ASSOLTO, OVE DOVUTO

R.E.M. S.R.L.**VIA FERRUCCIA 12/B****03010 PATRICA FR**
ITALIA

Codice Art. / Code	Descrizione / Desigantion / Description	U.m.	Qtà/Qte/Qty	Pr.unit/P.unit/U.Price	Imp./Montant/Amount	Iva
DK1DAAYG-A	DDT N. 1553 Del 13/07/10 Vs. Rifer. Ordine : 09/07/10 2158 Ns. Rifer. Ordine : A/1001251 MOTORE TRIFASE ME 80 C 2 380/220 V 50 HZ B3 PRESENTAZIONE ETR; 0,75KW 2700GIRI/MIN. Matricola/Q.tà: 5292013259 3,00	NR	3,00	46,610	139,83	20
MED09VA-A1CA	AC MOTOR 3MA 90 L 2 B5 400/230V 50HZ 2,2KW 2840RPM 440-480/254-278V 60HZ 2,6KW 3440RPM Matricola/Q.tà: 10000381 1,00 ***** ALLEGARE PIEDI KITJ-FOOT3MA90S E CALOTTA 16000425 *****	NR	1,00	74,000	74,00	20
MED11GA-A1CA	AC MOTOR 3MA 112 MR 2 B5 400/230V 50HZ 4KW 2870RPM 440-480/254-278V 60HZ 4,8KW 3470RPM Matricola/Q.tà: 80002519 1,00	NR	1,00	127,650	127,65	20
16000116	CALOTTA MA 160 (ALLUM.) DIS.DEL06-12-00	NR	5,00	25,000	125,00	20
15000017	VENTOLA TIPO 160S (FORO DIAM.45) MATERIALE NYLON 6, FORNITA CON FASCETTA MONTATA PER M160..X	NR	5,00	25,000	125,00	20
15200271	CUFFIA DI LAMIERA ACCIAIO MA 160 NORM.1320-21 DEL06/05/93	NR	5,00	25,000	125,00	20
ADDTRASPORTO	ADDEBITO TRASPORTO			35,820	35,82	20
	COLLI 1					
	PESO NETTO 80,0000					
	PESO LORDO 100,0000					

Iva	Imponibile	Imposta	Sconto Pagamento
20	752,30	150,46	Pagamenti e scadenze
			30/11/10
			902,76
Tot. Merce		TOTALE / Total / Total Eur 902,76	
	716,48		